守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和３年４月12日(月）　午後７時10分から午後７時35分まで

場所：

出席者：

出席者（行政）：

会議名： 令和３年度　第１回野洲川・法竜川・里川の「水辺空間」満喫プロジェクト部会

議題 令和２年度事業報告関係および令和３年度実施計画関係について

会議要旨

河西会館　大会議室

プロジェクト部会員９名

河西会館職員２名

次回以降に
ついて

第１回北川原公園 河西ふれあい花壇除草作業
令和３年４月17日（土）
・時間　午前７時30分～午前８時30分
・場所　北川原公園河西ふれあい花壇
・対象　部会員・ボランティア
→雨天のため中止となった。

内容

部会長は川端氏決定事項

①自己紹介

②部会長の選出
・川端氏（喜多自治会長）が部会長に選任された。

③令和２年度事業報告および決算について
【意見等】
・市からの交付金よりも支出の決算額が少ないことから、過充当分の返還が生じていることについて、コ
ロナウイルス感染症の影響で事業が縮小したためとのことだが、令和３年度はこのようなことがないよう
にしてほしい。

④令和３年度事業計画および予算について
【意見等】
・事業費について、他の３つのプロジェクト部会と同額となっているが、必要に応じて補正する等して対応
してほしい。

⑤第１回北川原公園 河西ふれあい花壇除草作業について
・日程　令和３年４月17日（土）
・時間　午前７時30分～午前８時30分
・場所　北川原公園河西ふれあい花壇
・対象　部会員・ボランティア